SI-103 OSTALI 4 106.38 15.03 67.25 12.37 13.75 6.90 58.95 4.90
SI-103 SKUPAJ 9995 93.95 12.90 75.91 7.04 13.67 4.67 60.07 3.41

Tabela 2.51: Razvrstitev klavnih trupov kategorije 2 v tržne razrede po dobaviteljih od 1.1.2025 do 30.6.2025 za
klavnico SI-103

Klav- Doba- Šte- Tržni razred
nica vitelj vilo S E U R O P Neznan
SI-103 201 499 30.26 47.90 16.63 4.41 0.00 0.00 0.80
SI-103 208 569 33.92 55.01 10.54 0.35 0.00 0.00 0.18
SI-103 213 1867 54.74 37.28 6.75 0.37 0.00 0.00 0.86
SI-103 231 375 52.00 38.93 8.53 0.00 0.00 0.00 0.53